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    A vörös Patkánykirályn? felemelkedése a baloldal teljes erkölcsi, politikai összeomlását bizonyítja.

„Csak hogy egy mondatot mondjak, ha már szókimondó vagyok: sok a patkány Magyarországon.” A Fidesz
szavazóit állatként ábrázoló Bangóné Borbély Ildikó kétségkívül vaskos szócikket érdemel a politikai ostobaságok
almanachjában, még ha nem is így képzelte a halhatatlanságot. De ki is ez a n?, honnan, miképpen érkezett a
magyar közéletbe a vörös Patkánykirályn??

Színészn? szerettem volna lenni gyerekkoromban – nyilatkozta nemrégiben a Mandinernek Bangóné, és régi álma
részben valóra is vált, hiszen közéleti pályafutásának egyre gyakoribb botrányait valamiféle furcsa szerepválasztás
lengi körül. Mint amikor a színész más b?rébe bújik, és átmenetileg feloldódik a saját személyisége. Csakhogy
amíg a valódi színészek tapasztalataikat, egyéniségüket is beleillesztik választott szerepükbe, a ripacs üresen
komédiázik. A ripacsnak ugyanis – ellentétben a m?vésszel – „semmilye” sincs, csak az olcsósága, a
prostituálódott magamutogatása, a sikert hajszoló mohósága és az ostobák magabiztossága, ahogyan újra és újra
kiáll a közönség elé.

Óvón?b?l cégvezet?

Bangóné Borbély Ildikó 1972-ben született, Nádudvaron nevelkedett, de Kabán élt feln?ttkora nagy részében.
Óvón?ként és gazdasági vezet?ként dolgozott, majd egy budapesti szakképz? iskolában menedzseri képesítést
szerzett. Élete valószín?leg ezekben a keretekben telt volna el, ha 2003 körül nem érinti meg a politika, akkor lépett
be az MSZP-be. Évekig semmi különös nem történt vele, hacsak azt nem tekintjük eseménynek, hogy családjával
együtt plakátarcnak szeg?dött a Gyurcsány-kormány hírhedt népszavazási kampányában. Bangóné három
gyermekével és férjével állt modellt az A felel?s döntés! 2X NEM feliratú plakát készít?i számára. Kés?bb úgy
nyilatkozott, hogy nem bánt meg semmit, feltehet?en az sem jutott el a tudatáig, hogy határon túli honfitársaink
millióit sérti meg mondataival: „A meggy?z?désem szerint tettem, amit tettem, és büszke vagyok rá. Pénzt pedig
nem kaptam és nem is kértem ezért. Egyszer?en örülök, hogy segíthettem.” Bangóné annyira belejött a politikai
reklámba, hogy egy évre rá a vidéki lapokban velük hirdették, hogy a kormány családpolitikájának köszönhet?en 
„Ildikó napi két gombóc fagyival vehet többet gyermekeinek”. Addigra Bangóné Csontos János szocialista
képvisel? bizalmi embereként már megtette els? lépéseit a helyi politikában.

A Magyar Nemzet hajdan tényfeltáró írásban járt utána Bangóné családi hátterének, gazdasági ügyleteinek. Azt
állították, hogy Bangóné anyósa a rendszerváltozás idején a t?z közelében volt, és azok közé tartozott, akik a helyi
termel?szövetkezet megsz?nésekor megtollasodtak. Maga Bangóné a Gyurcsány-kormány idején részt vett a
Leader programban. 2009-ben aztán újságcikk adta hírül, hogy a Bihar–Sárrét Összefogás Vidékfejlesztési
Nonprofit Kft. megvonta bizalmát addigi cégvezet?jét?l. A korabeli cikk szerint: „A Bangóné visszahívását
kezdeményez?k arra hivatkozva javasolták a leváltást, hogy a Sárrétért felel?s cégvezet? nem tartja a kapcsolatot
a Leader-akciócsoport tagjaival. Ez önmagában is okot adott a bizalomvesztésre, hiszen az ugyancsak busásan
megfizetett cégvezet? els?dleges feladata éppen a kapcsolattartás, illetve a tagság képviselete. A nonprofit kft.
kilenc vezet?je egyébként havi több százezer forintot kap fejenként.”

Egy másik híradásból az is kiderül, hogy egy bels? jelentésben milyen hiányosságokat hánytorgattak fel a leváltott
Bangónénak: felhatalmazás nélkül vállalt kötelezettségeket, jogtalanul utalványozott számlákat, vett fel gépjárm?-
költségtérítést. Nem adta magát olcsón: amint arra a Magyar Id?k februári cikke is rámutat, 2008 novemberében
1,073 millió forintos fizetést kapott, decemberben és 2009 januárjában pedig 570 ezer forintot, emellett pedig havi
120 ezer forintos „gépjárm?vel kapcsolatos költséget” számolt el magának.

Bangóné végül a számla ellenértékét kifizette, és közös megegyezéssel távozott. Nem sokkal ezután a nonprofit
kft. ellen az EU pénzügyi érdekei megsértésének gyanújával eljárást indított a Vám- és Pénzügy?rség. 2011-ben
végrehajtást rendeltek el a társaság ellen, három évre rá pedig végleg felszámolták. Hogy elszámolási vita, hatalmi
küzdelem vagy valami más állt a baloldali bandaharc hátterében, talán soha nem tudjuk meg. Mindenesetre az
bizonyos, hogy a Leader-pénzek szétosztása, felhasználási módja, iránya fontos szakítópróba lehetett számukra.

Kitér? Csepelre

A párt azonban segíti a lebukottakat. Bangóné csillagzata éppen akkor kezdett emelkedni, amikor az MSZP lassú
erjedése megindult, és az élvonalbeli politikusok helyére harmadvonalbeli új arcok érkeztek. 2008-ban a nádudvari
szervezet elnökévé, 2010-ben a megyei elnökség tagjává választották. Több választáson is indult, de
mindannyiszor vereséget szenvedett. 2014-ben országos listáról került be a Magyar Országgy?lésbe, két évvel
kés?bb pártja elnökségének is tagja lett.
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A legutóbbi országgy?lési választás el?tt felvet?dött, hogy Bangóné Csepelen méreti meg magát. Erre állítólag a
csepeli szocialisták er?s embere, Szenteczky János kezdeményezésére került sor. A Csepelhez nem köt?d?
Bangónéra azért esett a helyi MSZP választása, mert vezet?iknek – beleértve Szenteczkyt is – sorra meggy?lt a
bajuk a törvénnyel, többeket joger?sen is elítéltek különféle b?ncselekményekért. Bangóné nagy lelkesedéssel
vetette magát a küzdelembe, de hamar kiderült, hogy a háttérben mások is m?ködnek, így a jelöltállításkor az
MSZP húzta a rövidebbet. A baloldali összefogás jelöltjeként végül Szabó Szabolcs indult, Bangónét pedig talán
kárpótolták fáradozásaiért, talán nem.

Érdemi parlamenti munkájáról három b?vített mondatot sem szólhatnánk, ha nem vesz részt a tavaly év végi
zavargásokban. Bangóné is annak a színes hölgykoszorúnak az oszlopos tagja, amely a háttérben m?köd?
forgatókönyvírók szerint az ellenzéki egység felmutatására hivatott. Bangóné ott állt B?sz Anett, Kunhalmi Ágnes,
Szél Bernadett és a többiek mellett, uszította az embereket, oroszlánrészt vállalt a zavargásokban. Csakhogy
szokás szerint túlzásba vitte a lelkesedése, és leleplezte a sajátjait, amikor az ?t videózó társának él?ben azt
mondta, hogy „k…a er?s kép lenne, ha lefeküdnének a lépcs? elé”. Az ügyb?l nemcsak országos botrány lett, de
ország-világ el?tt lebuktatta a pancserpuccs résztvev?it. A j és ly helytelen használatát demonstráló tábla
mutogatása pedig még egyértelm?bbé tette Bangóné m?veltségi színvonalát.

„A bunkóság nem er?”

Bangónéról az általunk megkérdezett ismer?sök, politikustársak szinte kivétel nélkül rossz véleménnyel vannak.
Vissza-visszatér?en agresszivitását és felkészületlenségét emelik ki. Csepeli beszélget?társunk felidézte, amikor
Szenteczky János társaságában fideszes politikusokat keresett fel, hogy bizonyos választási etikával összefügg?
ügyekr?l beszélgessenek. „Bangóné sok mindenr?l beszélt, leginkább buta agresszivitására emlékszem” – meséli. 
„Meglepett viszont, amikor azt kérte, hogy ?ket hátrányosan érint? joger?s bírósági ítéletekkel se kampányoljunk.
Kifejtette, hogy Fidesz-kormányzás idején a joger?s bírósági ítélet sem valós, viszont ha bárki bárkit megvádol
valamivel, azt nem szükséges igazolni, mert igaz. Ilyeneket mondott. Mintha fel sem fogta volna a valóságot.”

Egy másik beszélget?társunk Bangóné tulajdonságainak hiányát emeli ki: „Nem pusztán csekély értelm?, de
jellegtelen is. Tulajdonságok nélküli ember. Ahhoz viszont nagyon ért, hogy törjön-zúzzon a közéletben, azt hiszi,
hogy a bunkóság er?. Hát, nem egészen az, amit a személye körüli s?r? botrányok is bizonyítanak. Az ilyen
politikusnak persze el?bb-utóbb megtörik a karrierje, de ami Bangónét illeti, különösebb ?r nem támad utána. T?le
már az is szép teljesítmény, hogy országosan ismert botrányh?s lett.”

Pártja azonban még mindig nem engedte el Bangóné kezét. Néhány napos lapítás után beleálltak a patkányozós
sztoriba, Ujhelyi István még túl is licitálta, amikor „patkánykormányzásról” beszélt. A jelek szerint még mindig van
lejjebb. És amíg Bangóné a hazai baloldal üdvöskéje, aligha változik a helyzetük.

Szentesi Zöldi László

www.demokrata.hu 

  
Tisztelt olvasók!
Legyenek olyan kedvesek és támogassák "lájkukkal" a Flag Polgári Magazin Twitter oldalát a következ? címen:
https://twitter.com/syracuse73. illetve a Facebook oldalát pedig az alábbi címen:
https://www.facebook.com/flagmagazin
- Minden "lájk számít, segíti a magazin m?ködését!

Köszönettel és barátsággal!

www.flagmagazin.hu
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